
Dotyczy postępowania: projektu „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 

nowotworów – mammografy” nr sprawy: LUXMED/MZ/D-1/2021 w ramach programu wieloletniego 

pn: „Narodowa Strategia Onkologiczna” 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Centrum Medyczne Luxmed spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w  Lublinie w wyniku przeprowadzonego postępowania dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  w  

przetargu nieograniczonym na realizację projektu „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego 

wykrywania nowotworów – mammografy” nr sprawy: LUXMED/MZ/D-1/2021 w ramach programu 

wieloletniego pn: „Narodowa Strategia Onkologiczna”. 

1.  
W niniejszym postępowaniu ofertę złożyli: 

FUJIFILM Poland sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa 
NIP 5272951901 KRS 0000886989 
 
Cena brutto: 1.228.203,33 zł. brutto (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia osiem tysięcy 
dwieście trzy złote 33/100 brutto) 
Termin dostawy: do 03.09.2021r. 
 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty  na podstawie kryteriów określonych  

w ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym. 

 
2.  
W przedmiotowym postępowaniu  wybrano ofertę  złożoną przez: 
FUJIFILM Poland sp. z o.o.  Al.Jerozolimskie, 02-486 Warszawa NIP 5272951901 

        
3.  
Uzasadnienie wyboru:  
oferta spełnia wymagania zawarte w ogłoszeniu o przetargu oraz szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia – formularzu parametrów wymaganych.  W świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert : 
cena – 100 % - 100 pkt 
oferta uzyskała maksymalną punktację w wysokości 100 punktów. 
 
 4. 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 
nie dotyczy 
  
5.  
Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, 
wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 
nie dotyczy 
 
  
Lublin, dnia 27.07.2021r. 


		2021-07-27T16:09:12+0200


		2021-07-28T09:50:03+0200




